国家开放大学关于2020年申报拟新增专业（方向）的公示

根据《关于做好高等学历继续教育2020年拟招生专业填报有关工作的通知》（教职成司函〔2020〕 6号）的要求，国家开放大学根据经济社会发展需求，拟增设部分专业（方向），现予以公示。
拟增设专业（方向）名称、专业代码见附件1；论证报告及专业人才培养方案见附件2。
如有相关意见或建议，请于公示发布之日起一个月内反馈至xiadm@ouchn.edu.cn 。
[bookmark: _GoBack]附件：1.国家开放大学2020年申报拟增设专业（方向）汇总表
      2.拟新增专业（方向）论证报告及专业人才培养方案

国家开放大学教务部
2020年3月26日

附件1：

国家开放大学2020年申报拟增设专业（方向）汇总表
	序号
	新增专业
	层次
	专业代码
	所属学科/大类

	1
	机器人工程
	专升本
	080803T
	工学自动化类

	2
	车辆工程
	专升本
	080207
	工学机械类

	3
	社会体育指导与管理
	专升本
	040203
	教育学体育学类

	4
	体育运营与管理
	专科
	670408
	教育与体育大类

	5
	虚拟现实应用技术
	专科
	610216
	电子信息大类

	6
	应用化工技术（石油化工方向）
	专科
	570201
	生物与化工大类

附件2：拟新增专业（方向）论证报告及专业人才培养方案